
 

 

UCHWAŁA NR LVII/345/2014 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Polanica-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Kłodzku Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Polanica-Zdrój, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXVIII/175/2012 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Polanica-Zdrój 

zmienionej uchwałą nr XXXIII/204/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. i uchwałą nr XXXVII/226/2013 z dnia 

12 maja 2013 r. wprowadza się zmianę w § 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

"Odpady z drobnych remontów – odpady pochodzące z remontów mieszkań, domów, które nie budzą 

wątpliwości, że pochodzą z gospodarstwa domowego, tj. odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 

i remontów, zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego oraz odpadowych materiałów ceramicznych (za 

wyjątkiem pianek, pędzli, puszek po farbach itp.) o wadze nieprzekraczającej 1000 kg". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Puchniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4718


		2014-11-07T10:53:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




